2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 75/QĐ-STP
	Thừa Thiên Huế, ngày  02 tháng  8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Xóa tên khỏi Danh sách cộng tác viên dịch thuật

của Phòng Tư pháp thành phố Huế

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng, giao dịch;
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP ngày 03 tháng 3 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng, giao dịch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tư pháp.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kèm theo Quyết định này là Danh sách những cộng tác viên dịch thuật của Phòng Tư pháp thành phố Huế bị xóa tên theo quy định tại Thông tư số 01/2020/TT-BTP.
Điều 2. Phòng Tư pháp thành phố Huế có trách nhiệm niêm yết công khai Danh sách cộng tác viên dịch thuật bị xóa tên tại trụ sở của Phòng Tư pháp và Trung tâm Hành chính công thành phố Huế để người yêu cầu chứng thực được biết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Hành chính tư pháp, Trưởng phòng Tư pháp thành phố Huế và những người có tên trong Danh sách cộng tác viên dịch thuật bị xóa tên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, HCTP.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưng